CNPJ sob o nº 40.275.415/0001-92. OBJETO:
Acréscimo quantitativo ao contrato cujo objeto é
a aquisição de materiais de limpeza destinados a
atender as necessidades da Secretaria Municipal
de Governo e Gestão do Município de Santa
Luzia/MA.
VALOR ADITIVADO: R$ 153.500,58 (cento e
cinquenta e três mil, quinhentos reais e cinquenta
e oito centavos).
DOTAÇÃO: Órgão: 02 – Poder Executivo;
Unidade: 04 – Secretaria Municipal de
Administração, Planejamento; Dotação:
04.122.0003.2016.00003.3.90.30.00 – Material de
Consumo. Permanecendo em pleno vigor as
demais cláusulas do aludido contrato que não

[...]

NUNES COMERCIO LTDA., inscrita no CNPJ
sob o nº 40.275.415/0001-92.
OBJETO: Acréscimo quantitativo ao contrato
cujo objeto é a aquisição de materiais de limpeza
destinados a atender as necessidades da Secretaria
Municipal de Saúde do Município de Santa
Luzia/MA.
VALOR ADITIVADO: R$ 167.819,76 (cento e
sessenta e sete mil, oitocentos e dezenove reais e
setenta e seis centavos). DOTAÇÃO: Órgão: 02 –
Poder Executivo; Unidade: 16 – Fundo Municipal
de Saúde; Dotação:
10.122.0043.2171.00003.3.90.30.00 – Material de
Consumo; Dotação:
10.301.0013.2085.00003.3.90.30.00 – Material de
Consumo; Dotação: